



SHIP TO GAZA NORWAY

Ditt bidrag kan være med på å få en norsk båt med utstyr og folk gjennom blokaden. Et viktig håndslag til den palestinske sivilbefolkningen.

Takk for din støtte.

www.shiptogaza.no

En sjømil for Gazas
befolkning. Kr 1000,-

Bankkonto: 1503 18 33598

Kjære bedriftsleder!

Ship to Gaza Norway henvender oss til deg for et solidarisk bidrag til Gazas hardt prøvede sivilbefolkning. En konvoi med mange internasjonale båter er nært forestående, med helt nødvendig utstyr og kjente personer som ønsker å vise sin støtte til kravet om å oppheve Israels blokaden av Gaza, og vise solidaritet med sivilbefolkningen.

Vi tror det er mange bedriftsledere og ansatte som vil ønske å gi en alternativ julegave, og hva er da mer meningsfullt enn å bidra til et håp om en bedre framtid for Gazas befolkning? Alle som bidrar vil få tilsendt fine trykte gavebrev i det antall som innbetalt beløp tilsier.

Vi har gavebrev på kr 1.000, kr 500 og kr 250. Merk av på innbetaling hvor mange gavebrev det er betalt for.

Hva er Ship to Gaza Norway? www.shiptogaza.no

Ship to Gaza Norway" (STGN) er en politisk og religiøst uavhengig organisasjon for enkeltpersoner og organisasjoner som vil arbeide for at folkeretten skal gjelde også for Gazastripen.

STGN's politiske plattform:

- Kollektiv avstraffelse er et brudd på folkeretten: Fri Gaza – hev blokaden NÅ!
- Ship to Gaza Norway bygger på solidaritet med den palestinske sivilbefolkningen på Gazastripen.
- Ship to Gaza Norway bygger på ikke-voldelig motstand mot den israelske okkupasjonen.

For spørsmål, kontakt Kenneth Larsen 909 98 012 kenneth.larsen@fo-hordaland.no

Initiativtakere:

Arbeiderpartiet i Hordaland, SV, Rødt, Miljøpartiet De Grønne, Jette Christensen, stortingsrepr. AP, Ågot Valle, tidligere stortingsrepr. SV, Gina Barstad, stortingsrepr. SV, Sara Bell, leder SV Bergen, Oddny Miljeteig, Gruppeleder SV Bergen, Torstein Dahle, RV, Marry-Anne Karlsen, SV Bergen, Christopher Beckham, LO Bergen og omland, Kenneth Larsen, fylkessekretær FO, Gerd von der Lippe, professor i idrettssosiologi, Ørjan Myrmel, leder LO i Bergen og omland, Atle Wedaa, leder Vestnorsk Grafisk fagforening, Jorge Dahl, leder Rørleggersvennenes forening, Jan Sivertsen, leder Vestnorsk Transportarbeiderforening, Grethe Kvist, leder Fellesorganisasjonen Hordaland, Ove Toska, leder EI & IT Hordaland og Sogn og Fjordane, Roger Heimli, leder Fagforbundet Hordaland, Norsk Folkehjelp, Palestinaforeningen, Palestinakomiteen, Amnesty Student